
strana 1 

 

       Magistrát města Karlovy Vary 
odbor obecní živnostenský úřad 
U Spořitelny 2 
361 20 Karlovy Vary 

 
 

Oznámení úmrtí podnikatele podle § 13 zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
(1) Identifikační údaje oznamovatele 

fyzická osoba – jméno a příjmení       

datum narození        

trvalý pobyt        

doručovací adresa*       

telefon, e-mail, www stránky*       

 
 
(2) Ohlašuji úmrtí podnikatele: 

jméno a příjmení       

datum narození, IČ       

datum úmrtí       

 
V provozování živnosti nebude nikdo pokračovat  
 
(3) V provozování živnosti bude pokračovat dle § 13 živnostenského zákona: 

jméno a příjmení, titul       

datum narození       

bydliště       

osoba dle § 13 odst. 1  
písm. a) - e) (viz. pokyn) 

      

živnosti, ve kterých se pokračuje       

 
 
V dne 
 

  ..................................................... 
Podpis 

            



strana 2 

 

Pokyn k vyplnění kolonky dle § 13 odst. 1 písm. a) – e): 
 

- do kolonky vyplnit slovy, kdo do skončení řízení o projednání dědictví bude v živnosti 
pokračovat: 
a) správce dědictví, 
b) dědicové ze zákona, pokud není dědiců ze závěti, 
c) dědicové ze závěti a pozůstalý manžel nebo partner, i když není dědicem, je-li 

spoluvlastníkem majetku, používaného k provozování živnosti, 
d) insolvenční správce ustanovený soudem podle zvláštního právního předpisu; 

nejdéle však do skončení insolventního řízení, nebo 
e) pozůstalý manžel nebo partner splňující podmínku uvedenou písmenu c), pokud 

v živnosti nepokračují dědicové. 
 

 
*nepovinné údaje 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Check Box1: Off
	Text14: 
	Text15: 


